Oficio nº 0024/2025 – GAB/CMB

Barcarena, 23 de maio de 2025.

Ao Departamento de Licitações e Contratos – CMB

Att. Gabriel dos Santos Santos

Agente de Contratação

Portaria 001/2025-GCMB

Assunto: 1º Termo aditivo de Contrato

Contrato: 143/2025

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, venho pelo presente solicitar o aditivo de aproximadamente 25%

do contrato nº 143/2024, firmado com a empresa I. R. PIMENTEL COMERCIO, SERVICOS

E ENTRETENIMENTO LTDA, oriundo do processo na modalidade Adesão nº 99301/2025,

de acordo com as devidas quantidades discriminadas no contrato inicial, visto que os

quantitativos contratados inicialmente não foram suficientes para suprir as demandas da

Câmara Municipal de Barcarena, por este motivo solicitamos o aditivo de 25%. O presente

instrumento trata da AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, A FIM DE SUPRIR AS

NECESSIDADES DE ALIMENTAÇÃO DOS SERVIDORES, VEREADORES DO PRÉDIO

DA CÂMARA, SEUS ANEXOS E EVENTOS REALIZADOS DE ACORDO COM AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA.

Atenciosamente,

___________________________________________

JOSÉ MARIA RODRIGUES JÚNIOR

Vereador Presidente

Câmara Municipal de Barcarena

		2025-05-23T10:08:55-0300
	JOSE MARIA RODRIGUES JUNIOR:26040093234